
                                              
  

 

©2022 CP CHEMICAL INCORPORATED. All Rights Reserved 

 

2022年 10月 20日 

シーピー化成株式会社 

 

 

【事前告知】 ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素より、当社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ホームページを１１月１日（予定）に全面リニューアルいたします。 

今回のリニューアルでは、ご利用される皆様の利便性向上を目的に、デザインやページ構成の見

直しを行いました。 

リニューアルに伴い、下記の日程にてメンテナンスを実施いたします。ご不便をおかけしますが、

メンテナンス中はホームページ並びに関連サイトが閲覧・ご利用いただけない場合がございます。

何卒ご理解いただけますよう、お願いいたします。 

なお、リニューアルの変更に伴う URLの変更はございません。 

 

今後とも、更なるコンテンツの充実を図ってまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 

■公 開 日 : 2022 年 11 月  1 日（火） 予定 

         

■メンテナンス : 2022 年 10 月 30 日（日）終日予定 

※メンテナンス作業が終わり次第、新ホームページへと移行させていただきますので、公開日が前後する場合がございます。 

 

■公 開 U R L : https://www.cpkasei.co.jp/ 

 

■お問い合わせ先窓口 

担当部署 ： 社長室 広報課 

E-mail ： pr@cpkasei.co.jp 

 

以上 

https://www.cpkasei.co.jp/

